JIS 記号
仕様
注1：最少滴下流量は、設定圧力0.5MPaにおいて毎分5滴のタービン油が滴下する流量です。
注2：C1000-Wシリーズは、オートドレン付“F1”の場合、最低作動圧力0.2MPa、最大作動圧力0.7MPa、 最大使用流量は、
 F1000-W-F1オートドレン付の最大使用流量表（106ページ）を参照ください。使用流量は、最大使用流量値以下としてください。
注3：手動ドレンコックタイプのみ、最大170cm3まで貯めることが可能です。
注4：オートドレン付“F”“FF”の場合、オートドレンの最低作動圧力は、0.1MPaです。0.1MPa上昇まで、初期発生ドレンとともにエアパージします。
注5：オートドレン付“F1”“FF1”の場合、オートドレンの最低作動圧力は0.15MPaです。

形番選定にあたっての注意事項
F.R Combination
形番表示方法
※オプションの説明については、
30ページをご参照ください。
C1020 U DSV A6WW6 L
イ  機種形番
C
1
0
2
0
C
2
0
2
0
C
2
5
2
0
C
3
0
2
0
C
4
0
2
0
C
6
0
2
0
C
8
0
2
0
記号 内			容
ロ  接続口径
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●注1 ● ●
25 1 ● ●
ハ  配管ねじ種類 注2
無記号 Rcねじ ● ● ● ● ● ● ●
N NPTねじ ● ● ● ● ● ● ●
G Gねじ ● ● ● ● ● ● ●
ニ  オプション 注3
ドレン
排出
注4
無記号 フィルタ・手動ドレンコック付き ● ● ● ● ● ● ●
F フィルタ・手動付オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ● ● ● ● ●
F1 フィルタ・手動付オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ● ● ● ● ● ● ●
FF フィルタ・手動付大排出オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ●
FF1 フィルタ・手動付大排出オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ●
ボウル
材質
無記号 ポリカーボネイトボウル ● ● ● ● ● ● ●
Z ナイロンボウル ● ● ● ● ● ● ●
M メタルボウル ● ● ● ● ●
M1 メタルボウル、手動ドレンコック付 ● ● ● ● ● ●
エレメント
無記号 5μm ● ● ● ● ● ● ●
Y 0.3μm(サブミクロン)	 注5 ● ● ● ● ●
差圧検出